КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  29.08.2018  № 10/65
г.Кирово-Чепецк

Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

 Поддержать ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Вахруши-

Юфть» о присвоении звания «Почётный гражданин Кировской области» Данеляну Сергею

Эдуардовичу – генеральному директору  общества с ограниченной ответственностью

«Вахруши-Юфть».

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

О поддержке ходатайства  о присвоении Данеляну С.Э.

звания «Почётный гражданин Кировской области»